
UCHWAŁA NR XXXIII/214/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie dokonaniu korekty w opisie granic okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ((Dz.U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r., poz. 179 i poz. 180) na wniosek Burmistrza Czarnej 
Białostockiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/115/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 9 października 2012 r. (Dz.Urz.Woj.Podl z 2012 r. poz. 3046) w okręgu Nr 10 dodaje 
się ulicę Ciepłą oraz ulicę Pogodną, zaś w okręgu Nr 12 dodaje się ulicę Wierzbową. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

2.  Zobowiązuje się Burmistrza Czarnej Białostockiej do przekazania po jednym 
egzemplarzu uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Białymstoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 312B7D39-E213-4CEA-983A-BEEF434880DE. Podpisany Strona 1




